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Schwabischer Albverein e. V. Ortsgruppe Waldenbuch

Klaus-J. Lamm
GoldackerstralBe 58
71144 Steinenbronn
Deutschland

Rechnungs-Nr.

Rechnungsdatum

Lieferdatum

Ihre Kundennummer

Ihr Ansprechpartner

Rechnung Nr. HL_RE-2205-336 aus Lieferschein HL_LI-2205-404

Sehr geehrter Herr Lamm,

vielen Dank fiir lhren Auftrag und das damit verbundene Vertrauen!
Hiermit stelle ich lhnen die folgenden Leistungen in Rechnung:

Pos.
1.

Beschreibung

Die-Himmelsliege

Menge

Einzelpreis

1,00 Stk 1.404,20 EUR

Feststehende Ausfiihrung mit 4 FiiRen/ 160cm Breite/

Feuerverzinkt/ Holz Douglasie

Edelstahlschild 200mmx45mm

Aufschrift: Gespendet 2022 von der Ortsgruppe
Waldenbuch Schwabischer Albverein e. V.

Spedition
Lieferung zu:

Bauhof Steinenbronn

Schénaicher Strasse 20

71144 Steinenbronn

z. Hd. Frau Rippler; 07157 / 668980
(Himmelsliege wird fertig montiert geliefert)

Gesamtbetrag netto
zzgl. Umsatzsteuer 19%

Gesamtbetrag brutto

1,00 Stk

1,00 Stk

28,86 EUR

137,12 EUR

HL_

FORMIDESIGN

RE-2205-336

04.05.2022
04.05.2022

2043

Hanna Ganzmann

Gesamtpreis

1.376,12 EUR

(Rabatt 2%
28,08 EUR)

28,28 EUR

(Rabatt 2%
0,58 EUR)

134,38 EUR

(Rabatt 2%
2,74 EUR)

1.538,78 EUR
292,37 EUR
1.831,15 EUR

Bitte Uberweisen Sie den Rechnungsbetrag unter Angabe der Rechnungsnummer auf das unten angegebene

Konto.

Der Rechnungsbetrag ist sofort fallig.

Mit freundlichen GruRen

Hanna Ganzmann
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Lieferschein-Nr. HL_LI-2205-404

Schwébischer Albverein e. V. Ortsgruppe Waldenbuch Datum fedsdaz
gLz, L Ihre Kundennummer 2043
GoldéackerstraRRe 58 i _— Hanna G
71 144 Steinenbronn r Ansprecnpartner anna Ganzmann
Deutschland
Lieferschein Nr. HL_LI-2205-404 aus Auftragsbestatigung HL_AB-2204-374
Sehr geehrter Herr Lamm
vielen Dank flr lhren Auftrag, anbei liefern wir:
Pos. Beschreibung Menge
1. Die-Himmelsliege 1,00 Stk
Feststehende Ausfiihrung mit 4 FiiRen/ 160cm Breite/ Feuerverzinkt/ Holz
Douglasie
2 Edelstahlschild 200mmx45mm 1,00 Stk
Aufschrift: Gespendet 2022 von der Ortsgruppe
Waldenbuch Schwaébischer Albverein e. V.
3. Spedition 1,00 Stk
Lieferung zu:
Bauhof Steinenbronn
Schoénaicher Strasse 20
71144 Steinenbronn
z. Hd. Frau Rippler; 07157 / 668980
(Himmelsliege wird fertig montiert geliefert)
Hinweis:

- Holz ist ein Naturprodukt, hierauf kann keine Garantie gewéhrt werden (Harzriicksténde sind méglich)

- Wir liefern ausschlieBlich unbehandeltes Holz, welches keiner weiteren Pflege bedarf

- Die Ware wird vollstandig montiert geliefert, bei Um- und/oder Auseinanderbau der Ware durch den Kunden
selbst, ibernehmen wir keine Garantie fir mogliche Schaden an der Ware

- Reklamationen kénnen nur innerhalb von 10 Tagen nach Empfang der Ware anerkannt werden

- Die Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung Eigentum der Firma Ganzmann Form und Design
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